

**Årsredovisning**  
för  
**Tanke och Möda AB**  
556881-0898

Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Kåberger, Styrelseledamot  
2023-10-03

Styrelsen för Tanke och Möda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultation och utbildning inom energi och miljö.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 165	650	1 433	3 053
Resultat efter finansiella poster	2 188	2 033	2 848	2 780
Soliditet (%)	92	92	89	79

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	6 139 559	1 290 348	<b>7 479 907</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		<b>-187 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 290 348	-1 290 348	<b>0</b>
Årets resultat			1 392 070	<b>1 392 070</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 242 907</b>	<b>1 392 070</b>	<b>8 684 977</b>

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av att verksamheten har ökat i takt med fler uppdrag.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 242 907
årets vinst	1 392 070
	<b>8 634 977</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	8 439 977
	<b>8 634 977</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättning		1 164 632	649 728
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 164 632</b>	<b>649 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-268 363	-252 949
Personalkostnader		-18 435	-17 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-286 798</b>	<b>-270 789</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>877 834</b>	<b>378 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 856 981	1 625 040
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 625	29 526
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-580 685	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78	-155
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 309 843</b>	<b>1 654 411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 187 677</b>	<b>2 033 350</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-440 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 747 677</b>	<b>1 633 350</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-355 607	-343 002
<b>Årets resultat</b>		<b>1 392 070</b>	<b>1 290 348</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	9 952 435	7 957 451
Andra långfristiga fordringar	3	87 838	263 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 040 273</b>	<b>8 220 451</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 040 273</b>	<b>8 220 451</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		138 426	15 205
Övriga fordringar		545 139	617 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 846	20 549
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>704 411</b>	<b>653 733</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 029 553	1 172 157
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 029 553</b>	<b>1 172 157</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 733 964</b>	<b>1 825 890</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

11 774 237

10 046 341

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 242 907

6 139 559

Årets resultat

1 392 070

1 290 348

**Summa fritt eget kapital**

**8 634 977**

**7 429 907**

**Summa eget kapital**

**8 684 977**

**7 479 907**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 675 000

2 235 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 675 000**

**2 235 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

388 689

312 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 571

18 550

**Summa kortfristiga skulder**

**414 260**

**331 434**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 774 237**

**10 046 341**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 957 451	7 629 084
Inköp	3 175 616	1 964 062
Försäljningar	-599 947	-1 635 695
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 533 120</b>	<b>7 957 451</b>
Årets nedskrivningar	-580 685	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-580 685</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 952 435</b>	<b>7 957 451</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	263 000	577 456
Tillkommande fordringar	86 563	25 685
Avgående fordringar	-261 725	-10 323
Omklassificeringar		-329 818
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>87 838</b>	<b>263 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>87 838</b>	<b>263 000</b>

Möln dal 2023-10-02

*Tomas Kåberger*  
Tomas Kåberger